
ZAPISNIK

s 10. sjednice Gradskog vijeóa Grada Siska odrùane 26. ntlna 2022. godine s poðetkom u 10
sati u Centru kreativnih industrija-ClKS, Ulica Stjepana i Antuna Radióa 20 u Sisku na prvom
katu.

Sjednici su bili nazoðni vijeónici: Ðulija Adamovió, Bojan Dadasovió-predsjednik Gradskog
vijeóa, Zeljko Ðermanovió, Robert Grubec, Tomislav Kralj, ViSa fUàjkió Vukðevió-drugã
potpredsjednica Gradskog vijeóa, Lucija Matkovió, Tomislav Matlekovió, Zvonko Marincelj,
Sanja Miokovió, Filip Pjerobon, Marko Rafaj, Ivica Rendulió, Tihomir Posavec, Zoransertió-
prvi potpredsjednik Gradskog vljeóa, Ljiljana Slunjski, Dubravka Sebak, Vesna Stengl i
Sa5ka Vukovió.

Odsutni vijeónici: Sonja Borió, Sreóko Telar i Ivica Sipu5-opravdali odsutnost.

Ostali nazoðni: Kristina Ikió Baniðek-gradonaðelnica Grada Siska, Marko Kriðka-zamjenik
gradonaðelnice, Goran Grgurað-proðelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, branitelje
i civilno druStvo, Andrea Zlonoga-proðelnica Upravnog odjela za prostorno uredenje i za5titu
okoliSa, Silvija MuZek-proðelnica Upravnog odjela za proraéun i financije, Maja Del-Vechio-
privremena proðelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav, Andrija Rudió-
pomoónik proðelnice Upravnog odjela za uptavne imovinsko pravne i opóe poslove, Silvija
MuZek-proöelnica Upravnog odjela za proraëun i financije, Dina Kurjak Vanió-direktorica
trgovaðkog druStva Gradska trùnice Sisak, Sanja Mehinovió-direktorica trgovaðkog druStva
Sisaðki vodovod d.o.o., Srdan Marió-direktor trgovaðkog druStva Gradska groblja Viktorovac,
Tihana Kokanovió-ravnateljica Djeðjeg vfüó,a Sisak Stari, Sandra Kramarió-ravnateljica
Djeðjeg vfüé,a Sisak Novi, Dubravka Surlan-ravnateljica Narodne knjiZnice i ðitaonice Vlado
Gotovac Sisak, Manjan Bogatió-ravnatelj Gradskog muzeja Sisak, Alma Trauber-ravnateljica
Gradske galerije Striegl, Tanja Tole Majstorovió-ravnatellica Doma kulture Kristalna kocka
vedrine, Alan Franjkovió-ravnatelj Sportsko rekreacijskog centra Sisak, Zd,enko Plevanðió-
snimatelj MreZe TV, Nikola Õutuk-novinar Jutarnjeg listã, Goran Ranöió, Emilija Cestarió,
Dario Ozimec, Branimir Spajió-gradani kojima su stambeni objekti o5teóeni potresom.

Sjednicom je predsjedavao predsjednik Gradskog vijeóa Grada Siska Bojan Dadasovió koji je
utvrdio da je sjednici nazoðno 18 vijeónika te se mogu donositi pravovaljane odluke.
Sukladno ðlanku 53. Poslovnika Gradskog vijeóa Grada Siska, svim vijeónicima poznato je da
se na sjednici Gradskog vijeóa u aktualnom satu postavljaju vijeóniðka pitanja.
Bojan Dadasovió rekao je da óe kao predsjednik Gradskog vijeóa Grada Siska konzumirati
svoje pravo za koje postoji upori5te i u mi5ljenjima Ministarstva pravosuda i uprave
Republike Hrvatske i predloZiti da se aktualni sat ne odrZi.

Prethodni prijedlog predsjednika Gradskog vijeé,a usvojen je s 11 glasova za i 7 glasova
protiv: Tomislava Kralja, Tomislava Matlekovióa, Sanje Miokovió, Tihomira Posaveca,
Ljiljane Slunjski, Dubravke Sebek i Vesne Stengl te ni5ta glurorra suzdrùanih.
Utvrduje se da se vijeóniðka pitanja u aktualnom satu 10. sjednice Gradskog vljeó,a Grada
Siska neóe postavljati.

Nakon prethodnog glasovanja, sjednici je pristupio vijeónik Zoran Sertió te je u odluðivanju
sudjelovalo I 9 vijeónika.



Bojan Dadasovió predloZio je dopunu dnevnog reda tako da se iza toðke 4. predloZenog
dnevnog reda dodaje nova toðka 5. koja glasi:

,,Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Statut Djeðjeg vrtié,a Sisak Stari"
Predlagateljica: Kristina Ikió Baniðek, gradonaðelnica
Izvjestitelj: Goran Grguraõ, proðelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, sport,
branitelje i civilno druStvo

Obrazloù.enje:
Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Statut Djeðjeg vfüé,a Sisak Stari
dostavlj en je nakon dostavlj anj a matenjala vij eónicima za sj ednicu Gradskog vij eóa.

Naglasio je i da su vijeónicima dostavljeni odgovori na vijeóniðka pitanja s prethodnih
sjednica te pohvaljuje struðne sluZbe i izvr5nu vlast.

Prijedlog Bojana Dadasovióa za dopunu dnevnog reda usvojenjejednoglasno s 19 glasovaza.

Bojan Dadasovió predloZio je sljedeói

DNE\TI\I RED

1. Usvajanje zapisnika s 9. elektroniðke sjednice Gradskog vijeóa Grada Siska

2. lzvjeÉée Mandatne komisije o mirovanju mandata ðlana predstavniðkog tijela Darjana
Vlahova te zamjeni ðlana predstavniðkog tijela
Izvjestitelj : Marko Rafaj, predsj ednik Mandatne komisij e
-sveðana prisega ðlanice Gradskog vijeóa Grada Siska

3. Primanje naznanielzvjeíóao priwemenim smje5tajnim jedinicama uorganizaciji Grada
Siska

4. Aktivnosti vezane uz obnovu od potresa na podruðju Grada Siska nakon 3. sjednice
Gradskog vijeóa Grada Siska odrùane 20. listopada202L godine

5. Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Statut Djeðjeg vfüé,a Sisak Stari.
Predlagateljica: Kristina Ikió Baniðek, gradonaðelnica
Izvjestitelj: Goran Grgurað, proðelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, sport,
branitelje i civilno dru5tvo

Dnevni red usvojenjejednoglasno s 19 glasovaza.

Bojan Dadasovió zakazao jepauntzaodri,avanje sjednice Odbora zastatutamo-pravna
pitanja.

Õlanovi Odbora: Bojan Dadasovió, Filip Pjerobon, Marko Rafaj, âeljkoÐermanovió i
Tomislav Kralj razmatrat é,e dopunjenu toðku dnevnog reda.

Utvrduje da su navedeni ðlanovi Odbora jednoglasno s 5 glasova za dali pozitivno mi5ljenje
na Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Statut Djeðjeg vfüóa Sisak Stari i
proslijedili ga Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.

Pauza je poðelau 10 sati i 8 minuta, azavráena jeu 10 sati i ll minuta.
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Utvrduje se da je nakon pauze sjednici bilo nazoðno 19 vijeónika.

TOCKA 1.

Sanja Miokovió istaknula je primjedbu koja je promakla kod odrùavanja 9. elektroniðke
sjednice Gradskog vijeóa Grada Siska, a radi se o tome da je postavila pitanje na koje nije
dobila odgovor. Radilo se o pitanju vezanom uz zamjenski objekt djeðjeg vfüóa na Zelenom
brijegu. Rekla je da se obratila i predsjedniku Gradskog vijeóa i proðelniku Goranu Grguraðu.
Nije dobila nikakav odgovor. Mislila je da óe odgovor na svoje pitanje dobiti u zapisniku s
pro5le 9. elektroniðke sjednice Gradskog vijeóa Grada Siska.

Bojan Dadasovió objasnio je da je upoznat je s pitanjem vijeónice jer ga je osobno
kontaktirala. Elektroniðka sjednica je renltat pandemije i onemoguóena je odredena
komunikacija uäivo. Omoguóena je razmjena elektroniðkih poruka. U toj situaciji nije bilo
moguóe odgovoriti zbog nedostataka elektroniðkih sjednica. Odgovor na pitanje vijeónice je
moguóe pronaói na intemetskim stranicama Katastarskog ureda u sisku.

Utvrduje se da je zapisnik s 9. elektroniðke sjednice Gradskog vijeóa Grada Siska usvojen s
12 glasova za i 7 glasova protiv: Tomislava Kralja, Tomislava Matlekovióa, Sanje Miokovió,
Tihomira Posaveca, Ljiljane Slunjski, Dubravke Sebek i Vesne Stengl.

TOðKA 2.

Nakon podno5enja IzvjeÉó,a predsjednika Mandatne komisije Marka Rafaja, utvrduje se da su
vijeónici primili na znanje

IZVJESÓE
Mandatne komisije o mirovanju mandata ðlana predstavniðkog tijela Darjana Vlahova

te zamjeni ðlana predstavniõkog tijeta

Sukladno ðlanku 3. Poslovnika Gradskog vijeóa.Grada Siska, nakon Sto predsjednik Gradskog
vijeé'aproðita tekst prisege, vijeónica Dubravka Sebek ustaje i izgovara:,,PriseZem":

,,PriseZem svojom ðaSóu da óu duZnost vijeónice u Gradskom vijeóu Grada Siska obavljati
savjesno i odgovorno i da óu se u svom radu drùati Ustava Republike Hrvatske, zakona i
Statuta Grada Siska te da óu se zauzimati za svekoliki napredak Grada Siska, Sisaðko-
moslavaðke Zupanije i Republike Hrvatske".

Vijeónica Dubravka Sebek ustala je i izgovorila: ,,PriseZem".

Bojan Dadasovió ðestitao je vijeónici i zaùeliojoj uspje5an rad na sjednicama Gradskog vijeóa
Grada Siska.

TOðKA 3.
Marko Kriðka izvijestio je da je Grad Sisak odmah nakon potresa organizirao deset
kontejnerskih naselja za smje5taj stanovnika ðiji domovi su o5teóeni u potresu. Na danasnji
dan, od 10 kontejnerskih naselja, imamo 7 naselja. Provodimo postupke okrupnjavanja,
odnosno spajanja naselja pa na dana5nji dan u svim kontejnerskim naseljima imamo 190
jedinica stambenog smjestaja s 254 osobe. Smjesteni su u organizaciji Grada Siska i Grad
Sisak o njima brine. Broj ljudi u kontejnerima je znatno veói jer su ljudi smje5teni i u
kontejnerima izvan organizacije Grada Siska. Izvje5óe o toðnom broju ljudi ima StoZer na
drùavnoj razini. U tim stambenim jedinicama djeluje sustav Crvenog l<rtùa i osobe koje su
zaposlene putem javnih radova. Nije idealno. Medutim, trudimo se najvi5e Sto moZemo.
Vjerujemo da óe i na dana5njem sastanku s Vladom Republike Hrvatske biti donesena odluka
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koja se odnosi na kontejnerska naselja i na prava ljudi koji Zive u kontejnerskim naseljima. U
trenutku tazomogpotresa, na podruðju Grada Siska razmi5ljalo se kako najbrie zbrinuti ljude,
ali s obzirom da to traje, prava ljudi koji su smje5teni u kontejnerskim naseljima treba vezati
uz pravo na obnovu.
Postoje i odredeni ljudi bez definiranog statusa, a radi se o statusu vlasni5tva. U trenutku
potresa neki ljudi su bili podstanari. Trenutno su i dalje smje5teni u kontejnerskim naseljima
pa bi oni teoretski mogli biti smje5teni u kontejnerskim naseljima dugoroðno do kupnje neke
nekretnine. Drùavni StoZer ove godine obvezao se razrijeSiti taj status. Ljudi koji su bili
podstanari u trenutku potresa ne bi trebali biti u sustavu zbnnjavanja nakon potresa veó u
sustavu socijalne skrbi jer nisu u moguónosti rijeðiti svoje stambeno pitanje. Kontejnerska
naselja nisu rje5enje za njihovo stambeno pitanje. U rje5avanje njihovog smjestaja trebalo bi
ukljuðiti nadleZno ministarstvo zajedno sa drZavnim StoZerom. U suprotnom, kontejnerska
naselja bit óe vjeõna, a svima je cilj da se ti ljudi vrate u svoje domove. U ovoj situaciji na
podruðju Grada Siska trenutno je samo 3 gradili5ta s montaZnim objektima i jedna zamjenska
gradnja objekta od cigle.
O stambenim zgradarna ne trebamo govoriti. O izgradnji zamjenskih stambenih zgrada ni5ta
se jo5 ne zna. Ne zna se naðin na koji bi se te stambene zgrade izgradile. Vjerujemo da óe se u
vremenu koje dolazi pronaói nekakvo rje5enje te da óe se ta obnova pokrenuti Sto prije kako
bismo podnoseói sljedeóe izvje5óe mogli reói da smo zadovoljni jer je kontejnerska naselja
napustio odredeni broj ljudi koji su se vratili u kuóe ili stanove.
Ministar Medved najavio je treóe po redu izmjene zakona. Dakle, u dvije godine, treói put se
mijenja zakon da bismo ne5to pokrenuli. Ponekad ne treba mijenjati samo propise veó treba
promijeniti i ljude koji rade na obnovi kako bi se ne5to pokrenulo. Sigurno ne postoji slovo
zakona koje bi sprjeðavalo da se ljudi vrate svojim kuóama.

U raspravi je sudjelovao Tomislav Ktulj, Bojan Dadasovió, Dario Ozimec, Branimir Spajió,
Emilija Cestarió i Goran Radinðió.

Bojan Dadasovió predloZio je zakljuðak kojim Gradsko vijeóe Grada Siska daje pozitivno
mi5ljenje na Izvje5óe StoZera Civilne zaÉtite Grada Siska o privremenim smje5tajnim
jedinicama u organizaciji Grada Siska.

Jednoglasno s 19 glasova za, donesenje

ZAKLJUðAK
o davanju pozitivnog miðljenja Gradskog vijeóa Grada Siska na lzvjeSóe Stoäera civilne
zaðtite Grada Siska o privremenim smjeðtajnim jedinicama u organizaciji Grada Siska

TOCKA 4.
Bojan Dadasovió utvrdio je da se pozivu na 10. sjednicu Gradskog vijeóa Grada Siska nije
odazvao nitko s razine centralne vlasti. Poziv je bio upuóen Ivanu Paladinu, ministru
Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i drùavne imovine, Goranu HanZeku,
drZavnom tajniku Sredi5njeg drùavnog ureda za obnovu i stambeno zbrinjavanje i Andriji
Mikulióu, glavnom drZavnom inspektoru DrZavnog inspektorata Republike Hrvatske

Kristina Ikió Baniðek dala je uvodno obrazloùenje glede aktivnosti vezanlh uz obnovu od
potresa na podruðju Grada Siska nakon 3. sjednice Gradskog vijeóa Grada Siska odrùane 20.
listopada 2021. godine, odnosno uz potresnu obnovu javnih objekata Grada Siska.
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Ispisani materijal koji se odnosi na prezentaciju potresne obnove javnih objekata Grada Siska
nalazi se u prilogu i sastavni je dio ovog zapisnika.

Maja Del-Vechio objasnila je da óe prezentirati trenutno stanje oko uklanjanja objekata nakon
potresa na podruðju Grada Siska. Neposredno nakon potresa, StoZer civilne zaítite Grada
Siska dostavio je StoZeru Republike Hrvatske popis od 110 objekata kako bi se utvrdio
redoslijed njihovog obnavljanja. Da bi se objekt mogao obnoviti, bila je potrebna izrada
Elaborata postojeóeg stanja gradevinske konstrukcije. NadleZno ministarstvo u veljaði je
donijelo uputu o njegovoj izradi, a samu proceduru i postupak je propisao StoZer Republike
Hrvatske u mjesecu oZujku.
Nakon toga, Grad Sisak je poduzeo aktivnosti za izradu Elaborata uklanjanja objekata kojima,
ako se utvrdi da je zgrada izgublla svoju mehaniðku otpornost i stabilnost te da neposredno
prijeti Zivotu i zdravlju ljudi, je bilo potrebno pribaviti suglasnost vlasnika, odnosno svih
suvlasnika, a odluku o uklanjanju je donosio nadleZni StoZer. Tada je to bio StoZer Grada
Siska, a sada je to StoZer Republike Hrvatske.
U prvim trenucima, uklanjanja su se odvijala putem mobiliziranih tvrtki koje su bile
rasporedene na podruðju Grada Siska te je sredinom 2021. godine postupak i proceduru
preuzelo nadleZno ministarstvo. Do mjeseca listopada 202I. godine, doneseno je 59 odluka
nadleZnih stoùera, ali je izvr5eno samo 56 uklanjanja.
U listopadu 2021. godine, dopunjen je Zakon o gradevinskoj inspekciji koji je nadleZnost i
postupanja u vezi s uklanjanjima prepustio DrZavnom inspektoratu. Propisana procedura je da
oni donose rje5enja koja se izvr5avaju putem treóih osoba. Detaljnije je propisana procedura
davanja suglasnosti jer su u prethodnim mjesecima suglasnosti bile sporne.
Od tada do danas, Drùavni inspektorat je izdao 65 rjesenja za uklanjarye, a 23 objekta su do
danas uklonjena.
Na Zalost, na podruðju Grada Siska imamo objekte koji jo5 nisu uklonjeni. Ovdje imamo
popis 56 rje5enja za uklanjanje objekata koji se nalazi i na sluZbenim stranicama DrZavnog
inspektorata s navedenim adresama i statusima njihovog uklanjanja.

Utvrduje se da je za vnjeme izlaganja Maje Del-Vechio sjednicu zbog obveza u 11 sati i 15
minuta napustila vijeónica Ljlljana Slunjski te je sjednici bilo nazoöno 18 vijeónika.

Mateo Lonðar izvijestio je da je trgovaðko dru5tvo Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o. od
Fonda za zaÉtitu okoli5a dobilo oko 22 milijuna kuna. U tih 22 milljuna kuna, bilo je 9,8
milijuna kuna vezanlh za nabavku vozila. Nabavljeno je 7 vozlla i 1 traktor s prikolicom. Sva
ostala sredstva bila su namijenjena za öiíé,enje i uklanjanje otpada, najam prostora,
zbnnjavarya otpada.
Fond je financirao troSkove do mjeseca svibnja, a nakon toga viðe nije bilo sredstava za
financiranje pa je ostalo neisplaóenih oko 1,3 milijuna kuna za tro5kove koji nam nisu
podmireni. Navedeno smo podmi nli iz vlastitih sredstava.

Sanja Mehinovió objasnila je da u trenutku potresa nije bila direktorica Sisaðkog vodovoda
d.o.o. Medutim, upoznataje sa svim podacima. NajvaZnije je da su sve sluZbe bile na terenu.
Sanirani su prikljuðci, lomovi, prikljuðena su kontejnerska naselja.
Izrazito veliki udar na likvidnost je odluka koju pozdravljamo, ali utjeðe na naðe poslovanje,
da se korisnici oslobode plaóanja vode tri mjeseca. Iztogruzdobljaradi se o 6 milijuna kuna.
Kao i ostala trgovaðka druStva, poduzeli smo sve kako bismo povukli Sto vi5e sredstava i
izvr5ili radove na sanacijama, prvenstveno sanacij amataloùnica koji su sada zavr5eni. Radimo
na tome da zavrðimo sve projekte kako bismo u buduónosti osigurali pitku vodu . Kao Sto je
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poznato, postrojenje u Petrinji je staro i oSteóeno je u potresu. Radimo na uvodenju
fotonaponskih elektrana s obzirom na cijene energenata, ponajvi5e elektriðne energije.
Sto se tiðe smanjenja Steta u potresu, Sisaðki vodovod bio je prisutan i odredene Stete smo
pretrpjeli, alizajedno s Gradom Siskom i s ostalim sluZbama, poku5avamoizaóiiztogai,uz
pomoó novca koji nam je na raspolaganju, koristiti sva moguóa sredstva, fondove iz kojih
bismo se mogli oporaviti. Nema nikakve brige glede opskrbe vodom.

U raspravi je sudjelovala MiSa Majkió Vukðevió, Zeljko Ðermanovió, Marko Rafaj, Bojan
Dadasovió, Tomislav Ktulj, Zvonko Marincelj, Sanja Miokovió, Vesna Stengl, Robert
Grubec, Ivica Rendulió, Lucija Matkovió, Ðulija Adamovió

Marko Rafaj javio se za rijeð zbog povrede Poslovnika rekav5i da ne zna Sto se dogodilo.
Trebali smo krenuti u drugom smjeru. MoZemo misliti Sto nazoðni sugradani misle o nama.
Zamolio je vijeónike za kulturno ophodenj e bez dobacivanja. Hajdemo se ponasati kao
vijeónici jer smo izabrani da se barem doliðno pona5amo.

Filip Pjerobon javio se za rijeð zbog povrede Poslovnika. Istaknuo je da povrijeden ðlanak 53.
Poslovnika jer predsjednik Gradskog vijeóa nije opomenuo Tomislava Kralja i Sanju
Miokovió te kada vijeónik podigne ploðicu zbog povrede Poslovnika, predsjednik iste
sekunde treba prekinuti sjednicu i pozvati vijeónika da objasni za5to je podigao ploðicu.

Sanja Miokovió javila se za njeë, zbog povrede Poslovnika, a radi se o dopu5tenju vrijedanja
vijeónika, optuZivanju i prijetnjama koje je izrekao zamjenik gradonaðelnice Grada Siska i
gradonaðelnica Grada Siska kojaizvró,e ryezine rijeði.

Tomislav Kralj rekao je da je povrijeden ðlanak 238. Poslovnika Filip Pjerobon prozivao
vijeónike imenom i prezimenom.

Bojan Dadasovió objasnio je da Poslovnik nema 238 élanaka.

Bojan Dadasovió predloZio je dono5enje zakljuðka kojim se daje pozitivno miSljenje na
aktivnosti Grada Siska vezanlhuz obnovu od potresa na podruðju Grada Siska u razdoblju od
20. listopada 2021. godine.
Upitao je vijeónike imaju li primjedbe na takav prijedlog zakljuð:ka? Zapisnik sa sjednice i
tekst prezentacije bit óe dostavljeni svim tijelimadrùavne uprave nadleZnim za obnovu ðiji
predstavnici kao i konzewatori nisu na5li vremena da budu prisutni dana5njoj sjednici
Gradskog vijeóa i saslu5aju na5e sugradane.

Marko Kriðka predloZio je da vijeónici razmisle o jo5 jednom zakljuðku.
U trenutku potresa bilo je 37609 prijavljenih Steta na podruðju Sisaöko-moslavaðke Zupanije.
Ministarstvo zaduùeno za obnovu u jednom tjednu izdaje 10 rjesenja o obnovi. Valjda
izmjenama zakona rade na tome da poveóaju broj rje5enj ana20 tjedno.
Zakljué,ak bi bio da se predlaZe ministarstvu nadleZnom za obnovu zapo5ljavanje l0Otinjak
sluZbenika kako bi se poveóao broj izdanih rje5enja ðije bi izdavanje u ovom trenutku
statistiðki moglo potrajati 24 godine. Ali to su godine potrebne za izdavanle rje5enja, a ne
godine obnove. Barem da se poveóa broj izdanihrje5enja za I0 tjedno.
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Bojan Dadasovió nije podrZao takav prijedlog zakljuðka, ali neka bude utvrden u zapisniku.
To je neSto Sto bi trebao biti neðiji redoviti posao. Cilj nam je donijeti zakljuðak vezan ùz
pr ezentaciju grado nað el ni c e.

Bojan Dadasovió objasnio je da nitko iz srediSnje vlasti, a bio je pozvan, nije doSao na
sjednicu Gradskog vijeóa. Gradsko vijeóe trebalo bi donijeti zakljuðak vezan uz ono Sto se
trenutno radi na podruðju Grada Siska. Bit izlaganja u toðki dana5njeg dnevnog reda je
izlaganje gradonaðelnice po pitanju obnove javnih objekata u vlasni5tvu Grada Siska.
Rekao je kako je njegov stav da Gradsko vijeóe na to treba datipozitivno mi5ljenje.

Marko Rafaj podrùao je raspravu Zvonka Marincelja te predlaùe dopunu zakljuöka stavom da
Gradsko vijeóe l<ntizira sporost postupka obnove od strane Vlade Republike Hrvatske itd.

Zvonko Marincelj predloZio je da se zakljuðci definiraju s predsjednicima klubova vijeónika.

Bojan Dadasovió usvojio je prethodni prijedlo g i zakazao pavzLt za sastanak predsjednika
klubova vijeónika: Marka Rafaja, Filipa Pjerobona i Tomislava Kralja.

Pauza je poðela u 12 sati i 35 minuta, a zavrÉila je u 12 sati i 42 minute.

Utvrduje se da u trenutku utvrdivanja prijedloga i glasovanja sjednici nije bio nazoë,an Robert
Grubec te je u glasovanju sudjelovalo 17 vijeónika.

Marko Rafaj izvijestio je da predsjednici klubova vijeónika jednoglasno predlaZu donoSenje
prvog dijela zakljuékakoji je predsjednik Gradskog vijeóa naveo prije pauze, a to je da se daje
pozitivno mi5ljenje na aktivnosti Grada Siska vezane uz obnovu od potresa na podruðju Grada
Siska u razdoblju od 20. listopada 2021 godine te da se prezentacíja i rasprava dostavi svim
drZavnim organima nadleZnim za obnovu.

Bojan Dadasovió utvrdio je sljedeói tekst zakljuðka:
I. Daje se pozitivno mi5ljenje na aktivnosti Grada Siska vezane uz obnovu od potresa na
podruðju Grada Siska u razdoblju od20.listopada 2021. godine.

II. Prezentacija obnove javnih objekata na podruðju Grada Siska i status obnove projekata
dostavit óe se nadleZnim tijelima drùavne uprave za obnovu.

Zvonko Marincelj predloZio je da se u zakljuðku navede i za5to se navedena prezentacija
dostavlja.

Znaói, drugi zakljuðak: Prezentacija statusa objekata i rasprava odrùana na tematskoj sjednici
Gradskog vijeóa Grada Siska vezana uz obnovu, dostavit óe se srediðnjim tijelima drùavne
uprave nadleZnim za obnovu, predloZio je Bojan Dadasovió.

S 11 glasova za i 6 glasova protiv: Tomislava Kralja, Tomislava Matlekovióa, Sanje
Miokovió, Tihomira Posaveca, Dubravke Sebek i Vesne Stengl te ni5ta suzdrùanlh glasova
donesen je

7



ZAKLJUCAK
o davanju pozitivnog mi5tjenja na aktivnosti Grada Siska vezane uz obnovu od potresa

na podruõju Grada Siska u razdoblju od 20.listopada 2021. godine

Bojan Dadasovió rekao je da su sva tri kluba vijeónika usugla5avala tekst zakljuðka, a sada
neki vijeónici glasuju protiv.

Na pitanje Sanje Miokovió radi li se o dva zakljuõka, rekao je da je diktirao oba zakljuðka,
prvi i drugi. Glasovalo se objedinjerLo za oba zakljuðka, a ne posebno za jedan, a posebno za
drugi zakljuõak.

TOðKA s.
Nakon uvodnog usmenog obrazloùerya Gorana Grguraða, jednoglasno sa 17 glasova za,
donesena je

ODLUKA
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Djeðjeg vrtióa Sisak Stari

10. sjednica Gradskog vijeóa Grada Siska zavréena je t 12 sati i 47 minuta.

v
ZAPISNICAR PROCELNICA PREDSJEDNIK

Silvio Gordana Karapandi,a P rica Bojan Dadasovió
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li¡ropskA !trlja
Iiond solidanìosti Europskc u¡iie

KAZALISTE 21
Trg Grada Heidenheima 3

PRIJAVUEil: 15.2.2022.

0D0BREtt 10.6.2022.

PR0clJEllJEill lZt{oS: 2.200.000,00 kn

OorlBREill lzllos: 1.828.750,00 kn

AKTlVll0STt izvorlenje radova na konstrukcijskoj obnovi

zgrade - zapoðeto vtastitim sredstvima

tl0IlATI{E AKIIVI{0STI komptetna izmjena

etekroinstalacija zbog dotrajatosti -
elekroprojektiranje u tijeku - vtastita sredstva



GRAOSKA VIJECNICA

P RIJ AVIJ El{: 15.2.2022.

0D0BREÌ{: 6.6.2022.

pRoctJEilJElt tzlos 23.984.559,ó3 kn

000BREl{l lzil0s: 23.859.559,ó3 kn

AKTIVi{0STI i zrad a projektne dokumentacije za

cjetovitu obnovu zgrade u tijeku

Rimska 2ó

E
Europska unüa

forú solidamosli Eurcpske uniic
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luropslia unla
lioûd solid¡riloslr liuropskc u¡riic
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NÍIVA KNJIZNICA
Trg Ljudevita Posavskog 1

P RTJAVLJ El't 15.2.2022.

ODOBREN: 6.6.2022.

PROC|JEi{JENI IZN0S: I .hl+2.1 50,00 kn

0DoBREl{l lzNos: 9.342.750,00 kn

cJELovlTA 081{0tlt 24.000.000,00 kn

AKTIVN()STI priprema projektne dokumentacije

zavrðena, priprema se postupak javne nabave za

radove

|Ir-J'.¡-E .Q



F
!uropska unija

¡inrd solidamosli Europskc utriiù

DflM KULTURE KRISTALNA

KflCKA VEDRINE
Setatiðte Vtadimira Nazora 12

P R I J AVLJ El* 15.2.2022.

OD0BREì{: 6.6.2022.

PR0clJEtlJElll lzll0s: 9.300.758,ó5 kn

000BREt{l lzÌ{0s: 9.300.758,ó5 kn

AKTIVi{0STt provedena nabava za projektiranje, u

prosincu se ptanira pokretanje nabave za izvorfenje

radova na cjetovitoj obnovi zgrade

h



i
¡
lf

r

t

\X
t
¡

-I
n
ÊI

¡

¡

rl

Huropska üûit¡
lìnil \olidâù(¡s¡ lìnopskc untc

HOLANDSKA KUCA
Rimskal0

PRIJAVLJ EN: 15.2.2022.

0DOBREN: 6.6.2022.

PRoclJEl{JElll IZN0S: 7.058.750,00 kn

oD0BREtll lzl{0s: 7.058.750,00 kn

AKÍlVt{f)STt u tijeku je izrada projekata koji

prethode raspisivanju javne nabave za izvotlenje

radova

tl0SA[¡ASi{JE AKtlVil0STt nuåne sanacije iz donacije

Grada Heidenheima 150.000 kn
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Europska unija
Fond solidahGri Europske wùe

GAJEVA 1

0ajeva 1

P Rl J AULJ Eil: 15.2.2022.

(][lBUEll - obnova vtastitim sredstvima

pRoctJEilJElil tzt{0s 1.ó20.019,38 kn

l(0Ì{Aclll lzll0s: 1.79ó.134,38 kn

Al$lUtl0sft provedena je gotovo cjelokupna obnova

- u tijeku su zavrðni radovi - planira se usetjenje

dijeta Gradske uprave



t

Iiropska
!'otrd slidarilosr ¡:uropskc uiic

T0M|SLAV0VA 40
Tomistavova 40

P RIJAVLJ El{: 15.2.2022.

000BREÌ{: 7.6.2t22.

PRf]clJEl{JEtll IZNoS: 7.óBó.250,00 kn

0D0BREl{l lzil0s: 7.48ó.250,00 kn

AKtlVl{0ST[ lzraden projektn i zad ata k, arh itektonski

snimaki konzervatorski etaborat - u pripremi

preostala dokumentacija za cjetovitu obnovu zgrade

- javna nabava u pripremi

'-5.G
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GRA]ISKA MUI.IJARA

PRIJAUUEI* 15.2.2022.

0D0BREit 1.6.2022.

pRoctJEilJElil tzilos 9.455.720,00 kn

flof)BREtll lzl{fls: 9.455.720,00 kn

AlfilVll0STt lzrada projektne dokumentaci je za

cjetovitu obnovu Zgrade gradske munjare -
proveden postupak javne nabave

Mihanovióeva obal.a

E
Eurcpska unüa

¡-ond solidahGli Ëmpskc unije



()bala Tome Bakaða Erdoedyja

P R lJ AVLJ E tr 15.2.2022.

0D0BREN: 31.5.2022.

pRoctJEr¡JEì{t tzilos 2h.210.1 63,1 I kn

ooflBRElll lzilos: 24.210.7ó3,18 kn

Al$lVll0ST[ izraden projektni zadatak, priprema se

postupakjavne nabave za izradu idejnog projekta,

etaborata postojeóeg stanja konstrukcije i

provodenje istrainih radova.

UTVRDA STARI GRAD

a.

Curopska unija
|_ond slidamosti Éurcpskè unijc



Luropska
fiond solidämos¡i F:uropskc unric

UPRAVNA ZGRADA

GRADSK(IG MUZEJA SISAK
Kralja Tomistava 10

P R I J AVLJ Et* 15.2.2022.

000BREI{: 31.5.2022.

PR0clJEilJENl lzilos: 4.282.500,00 kn

(l0OBREtll lzl{0s: 4.232.500,0 kn

AKTIVil0STI izrarfen projektni zadatah priprema se

postupakjavne nabave za izradu idejnog projekta,

+¡t
i

elaborata postojeóeg stanja konstrukcije i

provoifenje istrainih radova.

'-'. 
' o ,'*



IlurulÁkr ililìi¡
l:oil(ì soì¡dînrcsil Foropsks urri!

a

KUCA STRIEGL
Kratja Tomistava 10

PRIJAVLJ El{: 15.2.2022.

0dbijeno zbog privatnog suvlasniðtva u prizemlju

zgrade

PRocIJENJEt{l lZil0S: 2.ó84.000,00 kn

uTRoSEilo tllAsTmlt sREDsTAtlA 745.ó31,ó3 kn

AKIIVN0STt etaborat ocjene stanja, idejni projekt,

nataz statiðara, nadzor, izvedeni hitni radovi sanacije

sjevernog zabata, geomehaniðka istraiivannja i

ugovoren gtavni projekt - izvedeno tijekom 2021.
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I oild ro¡id¡ilr\)s¡r l:urol)sliù ùnri(

MALI KAPTOL
Rimska 13a

P Rl J AVLJ EN: 1 11.01.2022

0dbijen zbog mjeõovite namjene - prijavtjen p0n0v0 -

ðeka odgovor Ministarstva kulture i medija

PRocUEllJENl lZilos: 4.520.791,07 kn

00 sA0A tlTnos¡Ho: 200.000,00 + 273.750,00 kn

AKTIVN()STI mjere hitne sanacije financirane od

Ministarstva kutture i medija + dokumentacija za

hitnu sanaciju
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I rruÞkil urtî
lord \ûlidrûxr¡t¡ l:ur(lprkd uilttc

OS UANA KUKULJEVICA
Utica kralja Tomistava 19

PRIJAVLJEN: 15.2.2022. 0D0BREN: 28.7 .2022.

PRocIJENJENI IZNoS: 12.090.000,00 + 108.875,00 kn

000BREN¡lznos: 12.090.000,00 + 108.875,00 kn

AKTIVN0STI u 2021.godini izraden Elaborat ocjene

postojeóeg stanj a grarlevi nske konstrukcije, uktjucujuói

istraåne radove (108.875,00 kn) - provedena nabava za

projektiranje, u prosincu planirano pokretanje nabave za

izvorlenje radova na cjetovitoj obnovi zgrade.
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Ateja narodnih heroja 2

PRIJAVUEII vetjaða 2022.

0D0BREN: 24.5.2022.

PR0clJEllJEl¡l lzl¡fls: 81 0.19ó,04 kn

000BREl{l lzt{0s: 810.19ó,04 kn

AKtlVil0ST[ IZVEDEN(I 2021. godine - etaborat ocjene

postojeóeg stanja, projektna dokumentacija i izvodenje

radova na sanaciji zgrade (osim dvorane), te zamjena

v

fls VIKTÍ|ROVAC

¿{¡

gurne stotarije. Hitne mjere sanacijoðteóene i nesi

Europska un¡ja
Foild solid¡most¡ Èurcpskc unic
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Eurcpskå unija
Fond so¡idamsti Europskc unùe

I

0S VIKT0R0VAC - dvorana
Aleja narodnih heroja 2

P RIJAUUEIt u ellaë,a 2022.

OD0BREil: 28.7.2022.

PR0clJEilJEl{l lZiloS: 1.020.03ó,00 kn

ooOBREtll lzllfls: 1.020.03ó,00 kn

000Arll RA00$ 283.084,4ó kn

Al$lVt{0sft 2022. ZAVRSEì'IA konstrukcijska obnova

dvorane, uredenje sanitarnih prostorija + zamjena

dotrajate stotarije, zamjena etektriðnih instatacija,

urerlenje sanitarnih prostorija.
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Lilrop5kl unrir
l;ortrl rùlid¡rnosri lìr olì5kr utrrc

o$ zz. LTPNJA
Franje Lovrióa 27

P RIJAVLJ EN: v ellaia 2822.

000BREt't 1.6.2022.

PRr]cUEI{JENI IZN0S: 102.55ó,25 kn

0D0BREt{l lzilos: 1Û2.55ó,25 kn

I

I
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AKTIVN0STt hitna sanacija - radovi na sanaciji zqrade - !
|ZVE0ENO 202'l oodine t II Ir EI
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Ê:uropska urùa
Fo¡ìd slidamofi Êûropske unte

:9

fls BUllASEVfl - TflPflLflVAC
ta

- GUSCE
P RIJ AYLJET{: v el¡aó, a 2022.

oD0BRElt 13.t.2022.

PR0cfJEtlJEìll lZll0s: 203.01 9,37 kn kn

OoOBREllllzì{0s: 203.019,37 kn kn

AlfilUll0sft radovi na sanacijizgrada matiðne ðkote

Budaõevo - dvorana, te Podruðnih ðkota Guðóe,

Pretosóica, Krateðko i Svinjiðko.

lZVEflEN0 2021. godine



Novo Pracno 73

PRIJAYUEIT 1

000BREil:

pR0ctJEilJEt{t tzil0s 3 hh.3 h2,11 kn

0DoBREt{l lzllfls: 344.3 h2,11 kn

AlfilVil0sn hitna sanacija - radovi na sanaciji zgrade

ZAVRSEil0 u protjeóe 2022. godine

v9

PS Nflr|fl PRACNÍI

Eùropsta unùa
Foùd solidânìos¡i Eùropske unije
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Ëu¡opsk¡ iln¡tî
¡rood solliláttostì !-rfopskc ùrIc

p$ ropllltltlAc
Goricica 120

PR0clJEtlJENl lZl{0S: 2.433.000,00 kn

IZN0S lZ Í!0NACIJE Magyar Máttai Szeretetszolgátat

Egyesütet ll RA0OV|MA I0PREMI 1.800.000,00 kn

AKTIVI{0ST} Marlarska h u m a n itarn a org a n i za cij a

Matteðkog reda kroz donaciju izvodi gratlevinsko

obrtniðke radove (konstruktivnu obnovu) te nabavlja

opremu za ðkotu. Grad izvodi radove na zamjeni

etektroinstatacija i postavtjanju strojarske opreme.
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fIS IVANA ANTÍ)LCICA
Gornje Komarevo 1B'la

P RIJAVLJ EN: u eljai,a 2022.

i'Ks Sf ûüüÐVtR PTll\fSTaft5îll¡

PR0cUENJENI IZN0S: 529.200,00 kn

AKTIVN0ST[ sanacija starog dijeta skote i p0tp0rn0g

zida uz ðkotu.
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Ìlutìrjkr trrìrrr
lìùl \ol¡drrnofr l..rropskü !¡ìfr
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fls BRACA RIBAR
Zagrebacka Ba

PRIJAVLJEN: vetjaða 2022.

CTXN S¡ {]DGf]V(]R MINISTARSTVA

PRoCIJENJENI IZN0S: ó.925.000,00 kn

AKTIVN0STI radovi sanacije i ojacanja vanjskog zida

skote sa pobotjðanjem toptinske izotacije vanjske

ovojnice zgrade.
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'7J U+.{rllglanïpska rnt¿
Fotrd solidrnlosti Ëurupskc uùr.,c

v l0S GALtlflV0 - uklanjanje
Brezovickog odreda 1a

PRIJAVLJEI{0: oiujak, 2022. - izmjena projeka rujan2022.

PRoCIJENJENI lzl{0s: 1.3ó5.000,00 kn

()tl()BRENI IZN()S:

AKTIVil0STt izrada projekta uktanjanja, za [istopad

ptanirana javna nabava za izvodenje uktanjanja.
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ll' o$ cnD(lt/ft - nova

zgrada
Brezoviðkog odreda 1a

PRIJAVLJUJE SE NA NPO(} - C¡XI SE RASPIS

HllrrcruR zA GRADNJU Srou lz NPtltl

PRoclJEt{JEl{l lZl{0s: 2ó.000.000,00 kn

AKTIVI'I0STI izgradnja nove zgrade ðkote

,il,1 iltt Ill



flur0psk¡ unta
Foild $l¡danosli lluropskc unic

PRIVREMENI SMJESTAJ

(ISOBA PflG(lOENIH

PflTRESflM
P RIJAVIJ Et{: 20.1.2022.

0D0BREtll lzl{0s: ó.743.143,2ó kn

AKTIVII0STI Nadoknada do sada utroðenih sredstava za

privremeni smjestaj osoba s podruðja Siska u

kontejnerskim nasetjima i cvrstim objektima te

financiranje njihovog datjnjeg smjestaja.
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CßCTIIJE PÍ|ORUCJA GRADA

SISKA NAKflN POTRESA

P RIJ AVLJ EÌ{: 20.1.2022.

CTM S¡ NA ÛÛG()V()R

PRIJAvLJEI{|lzl{0s: 5.030 .2hh,17 kuna kn

AKTIVN0STI Õisóenje podrucja grada Siska nakon

28.i 29. prosinca 2020. - prijavitetj Grad Sisak

Lurùprlr uDil¿
Ìinìd solidü' ilo\li Iiuropskc únrie
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AUTflPRflMET ll.fl.[I.
P RIJAVIJEN: 2t+.1.2022.

oDoBRE}* 20.6.2022.

PR0clJEllJEìll lZil0S: 1.885.29ó,87 kn

oDoBRElt tzilo$ 1.508.237,50 kn

YTASTITA SREDSTYA 377.059,37 KN

AKïlVll0STÌ obnova infrastrukture i pogona osteóenih

u potresu - Sanacija gtavne zgrade mehaniðarske

radionice i zgrade timarije Auto prometa. Trenutno

lzrada dokumentacije o nabavi

E
liuropska unur

Fond slid¿ñosti Ilürupskr ûnùc



liropslJ unrja
foild $lidarnos¡ì lanopsli! u[rjc

P R fl METNA INFRASTRUKTURA

PRIJAVLJ El{: 15. t+.2022.

cexn sr NA 0DG0V0R

PR00UEllJElll lZl,l0S: 40.8 05.0 06,75 kn

AKIIVi{0STI Vraóanje u ispravno radno stanje prometne

infrastrukture u Sisku, oðteóene u seriji potresa poðevsi

od 28. prosinca2020.

Stari most, most Crnac i 24 prometnice.



Europska uoija
Fond solidanìost¡ Europske unt¡c

0DoBREt¡llztl0stU+.9h3.259,21+56.122.8h2,20kn

UKUPN0 71.0óó.101,41 kn

AlfilVll0sft Vraóanje u ispravno radno stanje vodovodne i

kanatizacijske infrastrukture u Sisku, osteóene u seriji
potresa poðevéi od 28. prosinca2020.

Taloinice su sanirane i izrada gtavnih projekata u tijeku,



GosPoDAREñir öïþrDoM

SISAK

oooBRENI tZNosr 22.000.000,00 kn

AKï|VN(ISTI nova vozita u sustavu zbrinjavanja otpada,

ciðóenje nakon potresa, zbrinjavanje otpada i najam.
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NAZIV PROJEKTA

Kazatiðte 21, Trg Grada Heidenheima 3

Gradska vijeónica, Rimska 2ó

l{ova knjiinica, Sisalç Trg Ljudevita Posavskog l

Kristatna kocka vedrine, Setatiðte Utadimira l{azora 12

lzrada projektne dokumentacije i provedba mjera zaðtite, Holandske kuóe,

Rimska 10, Sisak

Gajevr, Sisah Utica liudevita Gaja 2a

Provedba mjera zaðtite zaðtióenog kulturnog dobra - Zgrada Tomistavova 40

Provedba mjera zaðtite zaðtióenog kulturnog dobra - Gradska Munjara

Utvrda Stari grad Sisak

Upravna zgrada Gradskog muzeja Sisak

l0Éa Striegl - odbijeno zbog pr¡vatno! suvlasniðtva

Mati Kaptol

PROCIJENJENA
VRIJEDNOSf

1.828.750,00 kn

23.984.559,00 kn

9.442.750,00 kn

9.300.758,ó5 kn

7.058.750,00 kn

l.ó20.019,38 kn

7.ó8ó.250,00 kn

9.455.720,00 kn

24.210.7é3,18 kn

4.282.500,00 kn

2.ó84.000,00 kn

4.520.791,0? kn

t04.t33.570,21 kn

ODOBRENI
(PRTHVATU|V) IZNOS

1.828.750,00 kn

23.859.559,63 kn

9.342.750,00 kn

9.300.758,é5 kn

7.059.750,00 kn

7.48ó.250,00 kn

9.455.720,00 kn

24.210.7é3,18 kn

4.232.500,00 kn

9ó.775.80t,4ó kn

- -fr.' ,. .: -1 .



FOND SOLIÐARNOSTI - Obnova infrastrukture u podruðiu obrazovania oðteÉene potresom

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NAZIV PROJEKTA

05 þana Kukutjevióa

0bnova zgrade 0snovne ðkole lvana Kukutievióa Sisak oõteóene u potresu

{Elaborat i istraini radovi)

05 Viktorovac - sanacija dvorane, zamjena etektro-instalacija, parketa i

stotarije

0bnova zgrade 0snovne õkote Viktorovac oðteóene u potresu - sanacija

nakon potresa i zamjena stolarije

0bnova 0S Galdovo - uktanjanje objekta

0bnova 05 Galdovo

Hitne mjere sanacije 0snovne ðkole 22. tipnja oðteóene u potresu

Hitne mjere sanacije (lsnovne ikole Budaðevo-Topolovac-Guðóe oðteéene u

potresu

0bnova Podruðne ðkote l{ovo Praðno oõteóene u potresu

0bnova Podruðne ðkote Topotovac oðteóene u potresu - UKLJUCENA ll0tlAClJA

MAOARSKE fIRGAI{IZACUE

Obnova zgrade 0snovne ðkole lvana Antotðiéa Komarevo oõteóene u potresu

0bnova zgrade 0snovne ðkole Braóa Ribar oðteóene u potresu - s
energetskom ohnovom

12.090.000,00 kn

108.875,00 kn

1.020.036,00 kn

810.196,04 kn

1.3ó5.000,00 kn

26.000.000,00 kn

102.55ó,25 kn

203.079,37 kn

344.342,11 kn

2.433.000,00 kn

529.200,00 kn

ó.925.000,00 kn

ODOBRENI
(PRTHVATLilV) TZNOS

12.090.000,00

108.875,00

1.020.036,00

8.l0196,04

102.556,25

203.079,37

344.345,11

1.800.000,00

a

t

tI

Þ

ló.479.084,77 kn
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FOND SOLIDARNOSTI - Pruianie privremenog smieåtaja potrebitog stanovniËtva

NAZIV PROJEIfiA

Ciõóen¡e podruðja grada Siska nakon potresa 28.i29.prosinca 2020.

Privremeni smjeõtaj osoba na podruðju Grada Siska

FOND SOLIDARNOSN

NAZIV PROJEKTA

Vraóanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u podruðju prijevoza

oðteóenih u potresu - Sanacija glavne zgrade mehaniðarske radionice i

zgrade limarije Auto prometa Sisak d.o.o.

Vraóanje u ispravno radno stanje prometne infrastrukture u Sisku, oðteóene u

seriji potresa poðevði od 28. prosinca 2020.

Vraóanje u ispravno stanje vodovodne i kanatizacijske infrastrukture

t
,\

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

5.030.244,17 kn

ó.743.143,26 kn

t1.773.387,43 kn

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

1.885.296,87 kn

40.805.00ó,75 kn

71.0óó.101,41 kn

il3.75ó.405,03kn

ODOBRENI
(PRTHVATLTV) TZNOS

ó.743.143,2é kn

6.143.143,26

\
t_¿

ODOBRENI
(PRTHVATUTVT) |ZNoS

1.508.237,50 kn

71.066.101,41 kn

?2.5?4.338,91 kn

t
.-.lj .-A t
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ODMAH NAKON POTRESA

- Grad Sisak priprema popis sa 110 objekata za uktanjanje
- Poðel.a priprema eteborata uktanjanja
- Ruðenja obavtja mobitizirana tvrtka dodijetjena Gradu Sisku

SREDIN0M 2021.
- Ministarstvo prostornoga ureifenja, graditeLjstva i driavne imovine

preuzima taj posao

- Revidira se popis kojije pripremio Grad Sisak
- Nastavlja se priprema elaborata i ukl.anjanja
- 0d potresa do listopada202l uktonjeno je 5ó opasnih objekata

LISTOPAD 2021.
- DIRH preuzima posao ruðenja
- Do danas izdano ó5 rjeðenja
- Do danas uktonjena 23 objekta

t

r3
. ffi

t
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(]BJEKATA

110

i¡r

IZtlAN()

à_.
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ZA UKLANJANJE
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RJESENJA ZA

UKLANJANJE
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2

3

4

5

6

7

8

I
t0

n

12

13

14

15

1ó

17

18

19

20

21

152211

1178

66415

664n i 66418

1t+19fi

1525

10e4fi

1010/1

393n0

1138

62112

6o't 11

201111

næfl

879

864

851

24012

101312

41

3oefl

NOVI SISAK

SISAK STARI

NOVI SISAK

NOVI SISAK

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK SÏARI

SISAK STARI

NOVI SISAK

ODRA

NOVISISAK

NOVISISAK

SISAK STARI

SISAK STARI

NOVI SISAK

NOVISISAK

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

N0v0 sELo

NOVI SISAK

Josipa Jurja Strossmayera 195

Silvije Strahimira Kranjðevióa 3

Stanka Vraza 2ó

Stanka Vraza 30

Utica Lipa 4ó

Utica Marka MaruLióa'ló

Ante Starðevióa 39

Ante Starðevióa 47

Ul.ica dr. lve Stipðióa 14

Odra 123

Josipa Jurja Strossmayera 42

Josipa Jurja Strossmayera 4ó

lve Rukavine Side 43

Antuna i Stjepana Radióa 33

Josipa Jurja Strossmayera 134

Vinogradska 81

Vatrostava Lisinskog 42

CeLjska utica ó

dr. Ante Starðevióa ó4

Novosetska 55

Obala Ruclera Boðkovióa 2A

DA

DA

DA

DA

OA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Ðp



1293

76611

851

1110

e7o11

9t+112

48616

772

1117 12

4861e

935

10ó3

5¿i'n

5un

607 12

1092

1116

18e122

1330

277/25
277/9

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

HRASTELNICA

HRASTELNICA

NOVI SISAK

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

GALDOVO

SISAK STARI

SISAK STARI

Irg bana Josipa Jel.aðióa 3

Utica kratja Zvonimira 1ó

Vatrostava Lisinskog 40

dr. Ante Starðevió 23

Antuna i Stjepana Radióa 41

Frankopanska ulica 5

NikoLe TesLe 17

Utica kratja Zvonimira I
Antuna i Stjepana Radióa 2ó

Nikote Teste 17

Frankopanska 15

Franje Lovrióa 43

Hrastetnica 184

Hrastelnica i85

Josipa Jurja Strossmayera 50

Ante Starðevióa 41

RIMSKA 2

ZAGORSKA 2ó A

GALDOVAÕKA 8

BITOUSKA 8A

BITOLJSKA 8A
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SISAK STARI

NOVI SISAK

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

JAZVENIK

SISAK STARI

NOVISISAK

GALDOVO

NOVI SISAK

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

SISAK STARI

pRnÕuo

NOVI SISAK

SISAK SÏARI

SISAK STARI

NOVI SISAK

NOVI SISAK

SISAK STARI

ADRESA

Marka Marutióa 52

Skotska ul.ica 4?

Ante Starðevióa 82

Ante Starðevióa 83

Nikote Sipuða ó

Ante Starðevióa ó2

Jazvenik 21

Antuna i Stjepana Radióa 27

Josipa Jurja Strossmayera 5ó

Radniðka 109

Josipa Jurja Strossmayera 44

Frankopanska utica 11

Ante Starðevióa 84

Rimska utica 34

Ante Starðevióa 494

Pokuptjanska ulica I
Novo Praðno 80

Josipa Jurja Strossmayera 3

Vatrostava Lisinskog 18

Davorina Trstenjaka 7

Skotska utica 57

Josipa Jurja Strossmayera 7

Vatroslava Lisinskog 4

RJEiEI,¡JE UIOOI{JEI{O

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

ó0

61

62

ó3

64

65

1509

159611

1020

1020

890

io13/1

1l+

1146

59ó

17 43

624

e37 fi
102212

e70fi

100812

14813

809

32e11

787

912

1583¡

338/3

883¡

JIp

--r¡t
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